Протокол № 1

от «01» сентября 2018 года

общего собрания представителей (физоргов)

МБОУ СОШ с.Ульяновка
Тамалинского района Пензенской области
Присутствовало 17  человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ СОШ с.Ульяновка Тамалинского района пензенской области
Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Горячеву Г.В. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ СОШ с.Ульяновка Тамалинского района Пензенской области.
2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МКОУ СОШ с.Ульяновка Тамалинского района Пензенской области Цыбякова А.А.о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
Воробьев А.В., учителя физкультуры,  - руководитель школьного спортивного клуба.

Состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель – Шевырдяев Алексей

              Заместитель: Бобков Александр

Редколлегия – Копачева Алина

Ответственный за спортивную Интернет страничку на школьном сайте – Макарова Мария

Ответственный за организацию и проведение спортивных соревнований – Мухин Александр, Волдырев Алексей, Ромашкина Татьяна, Умывалкина Татьяна

Принятие решения голосованием:

За 17 человек

Против 0 человек

Воздержались 0  человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Бобкова А, предложившего назвать школьный   спортивный  клуб  МБОУ СОШ с.Ульяновка «Лидер»
Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Лидер».

Председатель собрания                                               Воробьев А.В.
Секретарь                                                                      Кузенкова М.В.